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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Néntorit

Studenti

Adisa Gani Salihu

Agon Basri Shabani
Alisa Gjavid Musaj

Altin Avdullah Govori
Andi Shemsi Curr
Arjeta Shefget Ibrahimi
Bleona Bekim Baijginca
Dashurije Skender Berisha
Donjeta Bedri Krasniqi
Donjeta Samet Imeri
Durajet Faik Bajrami
Eda Arlind Surdulli
Elena Rexh Karakushi
Elidon Qazim Muharremi
Elma Ramé Makolli
Ema Xhevat Leti

Erona Enver Mulolli
Erza Afrim Berisha
Fiona Esat Duraku
Flamur Brahim Berisha
Hasan Kujtim Berisha
Idea Shefget Zejnullahu
Jonida Zeqir Ibrigi
Kaltrina Lutfi Jusufi
Kujtesa Avni Arifaj

Leart Bekim Osmani
Leonita Besim Lushtaku
Lorika Demé Sutaj
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Juridik

Bagelor

Florent Mug¢aj

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta kushtetuese

Regjistri ID
180401100597
210401100152
200401100456
210401100026
200401100040
210401100320
200401100723
210401100005
210401100564
210401100339
210401100511
210401100428
170401100517
200401100079
170401100335
200401100106
200401100629
210401100424
200401100590
200401100026
210401100174
200401100403
210401100381
200401100507
190401100085
210401100765
190401100032
200401100621
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Nuraj Amir Memeti
Rinesé Agim Berisha
Rona Musa Krasniqi
Selhan Seit Saljija
Xhejlane Agim Avdyli
Ylléza Bajram Bedrolli

Printuar mé: 11/30/2023/ 09:36:13

2/2

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"

University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100756
210401100641
210401100063
200401100004
200401100572
210401100172
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